INDICAÇÃO Nº. 022/2015

Indico,  ouvido  o  Plenário,  na  forma  regimental  ao  senhor  Prefeito
Municipal,  providenciar  a  regularização  das  escrituras  das  casas
localizadas no Beco do Duda, nesta cidade.

Sala das reuniões, 17 de março de 2015.

Vereador Júlia Aleixa Carneiro Queiroz

JUSTIFICATIVA

Reiterando pedido anterior, ratifico que é anseio dos proprietários verem
seus  imóveis  com  a  documentação  devidamente  regularizada  para
pleitear financiamentos  para reforma  dos mesmos.

Diante do exposto, espero de Vossa Excelência, medidas urgentes no
referido pedido.

	INDICAÇÃO Nº. 022/2015
	JUSTIFICATIVA